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Medge Consultings förvärv av de nordiska rättigheterna till Barclays Premier 
League slutgiltigt påskrivet. 
Premier League till olika aktörer i Norden - TV2 i Norge och 
SBS i Danmark klara. 
 
Medge Consulting kan idag meddela att det slutgiltiga avtalet med Premier League är 
påskrivet vilket också innebär att det är klart vilka medieaktörer det blir för tv-licenserna i 
Norge och Danmark. I Norge går alla rättigheter till TV2 och i Danmark går 
sändningsrätten för 6 matcher i veckan till SBS. För Sverige är förhandlingarna långt 
gångna men ett definitivt avtal är inte signerat. 
 
Det slutgiltiga godkännandet från Premier League innebär att FAPL godkänt Medge Consultings 
upplägg i Norden för bl.a. licensiering och sublicensiering av rättigheterna per land samt 
nyttjandet av live-matcher i media. Det var i december som Medge Consulting förvärvade 
rättigheterna till den engelska högsta divisionen för säsongerna 2010/11-2012/13. Avtalet 
innefattar rättigheterna till TV, webb och mobil för Danmark, Sverige, Norge och Finland. 
Premier League är världens mest populära fotbollsliga och har traditionellt haft en mycket stor 
publik i de nordiska länderna. Avtalet med Medge Consulting och Premier League kommer att 
innebära en del förändringar kring var den älskade ligan visas i Norden. 
 
”Vi är naturligtvis väldigt nöjda med att de stora dragen i affären kommit på plats och att vi har så 
starka medier som kommer att visa Premier League i Norden.”, säger Peter Liljestrand, delägare 
i Medge Consulting. ”Vi är just nu i slutförhandlingar i Sverige och Finland och kan ännu inte 
säga något om vilken aktör som ligger närmast”. 
 
“Vi välkomnar Medge Consulting som vår nya partner i den Nordiska regionen och är övertygade 
om att de kommer att distribuera Barclays Premier League på ett nytt och innovativt sätt”, säger 
Richard Scudamore, Premier Legue Chief Executive.  
 
I Norge har Medge Consulting gjort ett exklusivt avtal för medierättigheterna med TV2. Tidigare 
låg Premier League hos CANAL+.  
 
”TV2 Norge är glada över att vi lyckats komma fram till det här avtalet. Det blev möjligt genom 
att Medge Consulting ville se den nordiska marknaden land för land. Det gav oss en strålande 
möjlighet att få denna unika fotbollsprodukt”, säger Alf Hildrum, VD TV2 Norge.  
 
I Danmark har Medge Consulting ett TV-avtal med SBS Danmark för 6 matcher i veckan på 
SBS. Tidigare hade CANALl+ rättigheterna men de senaste åren har de sublicensierat en match 
i veckan till SBS. Det innebär att SBS kommer att öka sina sändningar från Premier League med 
fem matcher i veckan. Fortfarande finns rättigheterna för en HD-kanal, webbrättigheterna och 
premium rättigheterna för TV på marknaden i Danmark.  
 



 

 ”Det är en mycket långsiktig och strategisk investering från vår sida. Detta är ett målmedvetet 
beslut, och det är en fantastisk rättighet. Premier League passar perfekt till 6:an och kommer att 
lyfta 6:an till nästa nivå”, säger Henrik Ravn, VD SBS i Danmark. 
 
Medge Consulting är ett Stockholm-baserat medieföretag som ägs och drivs av Peter Liljestrand 
och Timothy Smart. Medge Consulting specialiserar sig på sporträttigheter och strategisk 
rådgivning inom den europeiska och afrikanska mediemarknaden. Förvärvet av rättigheterna till 
Premier League förstärker ytterligare Medge Consultings position som ledande inom Norden. 
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